

# Comprehension ApS

Åbenrå 33, 1124 København K

Company reg. no. 40391916

**Annual report for 01.04.2024 - 31.03.2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25. september 2025

Cristian Bercu

Chairman of the meeting

## **Contents**

---

### **Reports**

### **Management's review**

Company information

Management's review

### **Financial statements**

## **Company information**

---

**The company**

Comprehension ApS  
Åbenrå 33  
1124 København K  
CVR-nr.: 40391916  
Financial year: 1. april 2024 - 31. marts 2025  
Founded: 26. marts 2019

**Management**

Cristian Bercu

**Auditor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **Main activities**

The main purpose of the company is to operate as a holding company.

### **Development in activities and financial matters**

The financial result for 01.04.2024 - 31.03.2025 is considered satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 01.04.2024 - 31.03.2025.

## **Income statement 01.04.2024 - 31.03.2025**

---

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>DKK | <u>2023/24</u><br>DKK |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Gross loss   |             | -4.000                | -4.000                |
| Profit (loss) from ordinary operating activities   |             | -4.000                | -4.000                |
| Income from investments in participating interests |             | -28.110               | 215.333               |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                  |             | <b>-32.110</b>        | <b>211.333</b>        |
| Tax on net profit or loss for the year             |             | 0                     | 0                     |
| <b>Net profit or loss for the year</b>             |             | <b>-32.110</b>        | <b>211.333</b>        |

### **Proposed distribution of net profit**

---

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Reserve for net revaluation according to equity method |  | -28.110        | 215.333        |
| Retained earnings                                      |  | -4.000         | -4.000         |
| <b>Total allocations and transfers</b>                 |  | <b>-32.110</b> | <b>211.333</b> |

## Balance 31. marts 2025

---

### Assets

|                                   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>DKK | <u>2023/24</u><br>DKK |
|-----------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Long-term participating interests |             | 1.078.459             | 1.106.569             |
| <b>Investments</b>                |             | <b>1.078.459</b>      | <b>1.106.569</b>      |
| <b>Non-current assets</b>         |             | <b>1.078.459</b>      | <b>1.106.569</b>      |
| Cash and cash equivalents         |             | 0                     | 0                     |
| <b>Current assets</b>             |             | <b>0</b>              | <b>0</b>              |
| <b>Total assets</b>               |             | <b>1.078.459</b>      | <b>1.106.569</b>      |

## Balance 31. marts 2025

---

### Liabilities

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>DKK | <u>2023/24</u><br>DKK |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Contributed capital                                    |             | 40.000                | 40.000                |
| Reserve for net revaluation according to equity method |             | 1.031.277             | 1.059.387             |
| Retained earnings                                      |             | -11.068               | -7.068                |
| <b>Total equity</b>                                    |             | <b>1.060.209</b>      | <b>1.092.319</b>      |
| Long-term payables to participating interests          |             | 14.250                | 10.250                |
| <b>Long-term liabilities</b>                           |             | <b>14.250</b>         | <b>10.250</b>         |
| Short-term trade payables                              |             | 4.000                 | 4.000                 |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b>    |             | <b>4.000</b>          | <b>4.000</b>          |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>         |             | <b>18.250</b>         | <b>14.250</b>         |
| <b>Total equity and liabilities</b>                    |             | <b>1.078.459</b>      | <b>1.106.569</b>      |
| Number of employees                                    | 1           |                       |                       |

## Statement of changes in equity

---

|                             | <u>Contributed<br/>capital</u><br>DKK | <u>Net<br/>Revaluation</u><br>DKK | <u>Retained<br/>earnings</u><br>DKK | <u>Total</u><br>DKK |
|-----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
| Equity 1 April 2024         | 40.000                                | 1.059.387                         | -7.068                              | 1.092.319           |
| Proposed distribution       |                                       | -28.110                           | -4.000                              | -32.110             |
| <b>Equity 31 March 2025</b> | <b>40.000</b>                         | <b>1.031.277</b>                  | <b>-11.068</b>                      | <b>1.060.209</b>    |

## Notes

---

**1 Number of employees**

There is only the company's director and therefore, the average number of employees is reported as 0.